DISEÑOS Y, LA CONSTRUCCIÓN DEL PARQUE 

RECREODEPORTIVO UBICADO EN EL CORREGIMIENTO DE 

SABANAS, JURISDICCIÓN DEL MUNICIPIO EL PIÑON, 

DEPARTAMENTO DE MAGDALENA.” 

LOCALIZACIÓN DEL 

PROYECTO 
MUNICIPIO EL PIÑON, DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA 

VALOR DEL CONTRATO 

VALOR TOTAL: CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA UN 

MILLONES SETECIENTOS VEINTITRES MIL TRESCIENTOS 

SETENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($ 4.931.723.379,00) Incluido 

AIU, IVA sobre utilidad (Etapa II), IVA (Etapa I), y todos los costos, 

gastos, impuestos y contribuciones de orden nacional y local en que deba 

incurrir el contratista de obra para la ejecución del objeto contractual y 

honorarios. 

VALOR DE LA ETAPA I: SETENTA Y NUEVE MILLONES 

QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y 

DOS PESOS ($79.536.582,00) M/CTE. 

VALOR DE LA ETAPA II: CUATRO MIL OCHOCIENTOS 

CINCUENTA Y DOS MILLONES CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL 

SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS ($4.852.186.797,00) 

M/CTE. 

MODALIDAD 

ETAPA I: PRECIO GLOBAL FIJO SIN FORMULA DE AJUSTE 

ETAPA II: PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN FÓRMULA DE 

AJUSTE 

CONTRATISTA 

B&P CONSTRUCCIONES S.A.S 

REPRESENTANTE LEGAL: CHESMAN HOBBET BARROS 

PIMIENTA, identificado con cédula de ciudadanía No.